
Uchwała Nr 0007.XIX.47.2012 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na przedstawiciela do Powiatowej Rady Zatrudnienia 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2008 roku, Nr 69, poz. 415 z późniejszymi 
zmianami) 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zgłasza się Pana Marcina Kuczę jako kandydata na przedstawiciela do Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Raciborzu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 

Zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy Starosta Raciborski 
prowadzi postępowanie w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w skład której 
wchodzą osoby powoływane przez starostę spośród kandydatów z jednostek samorządu 
terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


